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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

N Indeksi |

né ILDKPKI

dhe Viti ()/(

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga zyrtari q&¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat& 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni _
Institucioni dhe adresa
GJYKATA E APELIT, TIRANE

Data e emérimit n€ funksionin g€ kryen Data ¢ dorézimit 1€ deklaratés

20/12/1993 31/03/2017

Ng bazé t& nenit 9/1, t&¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢€
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértetd.

Nénshkrimi i zyrtarit
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

| Gjendja cash né fund té vitit 2015 ka qén& 0 leké. (zero)
Gjendja cash n& fund n& fund t& vitit 2016 ka qéné 0.

| 2 %ari rrjedhé&se né emér t€ Alaudin Malaj -410 euro (katérgind e 100%
né Bank. Gjéndje mé 31/12/2015, 410 euro. | dhjeté )

Gjéndja mé& 31/12/2016 0 (zero). Kjo llogari &hté mbyllur
mé 22/09/2016. Ndryshimet pér vitin 2016 rezultojné me
pakésim pér 410 euro.

Llogari rriedhése né emér t& Alaudin Malaj [ | 1,488.10 euro (njémijé e 100%
né“ Bank. Gjéndja m& 31/12/2015 &shté 5,311.59 | katérqind e tetédhjeté e

euro. Gjéndja mé 31/12/2016 &sht€ 6.799.69 euro. | teté piké nj&)
Ndryshimet pér vitin 2016 rezultojné me shtim pér 1,488.10

euro. N& két€ llogari derdhen t&€ ardhurat nga qeraja e
bencsés ¢ (SRR Tir=r.

Llogari rrijedhése page né emér t€ Alaudin Malaj nr | 55 leké (pesédhjeté e 100%
ﬁné Bank. Gjéndje mé 31/12/2015 | pesé)

gsht¢ 35 leké. Gjéndja mé 31/12/2016 &shté 90 leké.
Ndryshimet pér vitin 2016 rezultojn& me shtim pér 55 leké.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c. ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vler€ t& vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

1.429.659 leké (njémilion e f
katérgind e njézet e nénté mijé B:
e gjashtéqind e pesédhjeté e s
nénté) 58
10.200 euro (dhjetémijé e

"Té ardhura neto ga pag alaj,fusini. =

| Té ardhura A Malaj, nga apartamenti né [ Tirané,

- | dhéné me qera mujore 1,000 euro/muaj. sipas kontratés daté | dyqind) HE
| 01/03/2015, me shogériné hpk. s
| Nga shuma prej 12,000 euro zbritet tatimi n& burim prej 1,800 euro &

| (15%) I paguar nga shogéria. %
| Jan& paguar né daté 12/04/2016 prang 5.100.00 euro b4
| pér periudh&n mars-gusht 2016.

- | Jan& paguar né daté 10/11/2016 prané 5.100.00 euro

| p&r periudhén shtator 2016-shkurt 20177 1

| Periudha janar-shkurt 2016 &shté paguar ng vitin 2015, ndérsa shuma i3

_'_,:1 prej 1.700 euro pér qerané Janar-shkurt 2017, T pérket vitit 2017. f

2 1 Té ardhura neto nga pjesémarrja né ZABGJ. 10.696 leké (dhjetémijé e
: gjashtéqind e néntédhjeté &

gjashté)

e
el

T

v irrog

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né forokopje té tij.




NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

“ DETYRIMET FINANCIARE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojn& brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen n& fagen nr.7. pér

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Tt 5

- | Kredi A Malaj, prang né shumén 100,000
| euro n& daté 29/06/2011, pér apartamentin e
| porositur prané shoqéris¢ TID shpk. Shlyer pér
| vitin 2016 shuma prej 8.344.80 euro | pérbéré nga
| 6,118.04 euro principal dhe 2,226.76 euro interesa .

| Detyrimi [ mbetur 68.500.96 euro.

2% el Uiyl

8.04 euro (Gjashté

mijé e njéqind e
tetémbédhjeté piké
zero katér), kést
kredie

2.226.76 euro (dymijé
e dyqind e njézet e
gjashté piké
shtatédhjeté e gjashté).
Interesa kredie.

68.500.96 euro
(Gjashtédhjeté e
tetémijé e peséqind
piké néntédhjeté e
gjashtg)

a1 3 grmmrenn:

- | Karté Krediti A Malaj .
| Gjéndja mé& 31/12/2015 éshté 5,000 euro. Gjéndja
- | mé 31/12/2016 &shté¢ 5,000 euro. Nuk &shté
- | pérdorur gjaté vitit.

S~ S A R M

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1¢ plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Nr. indeksi |
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhor€) q&
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népuné&sve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, q¢ t& verifikojné n¢ t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja EDLIRA OKJAN MALAJ , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit ALAUDIN HASAN MALAJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ Jidhur
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té cdo lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viers me sy dhe i tiea
fjalé né %
1 Llogari rrjedh&se né& emér t€ Edlira Malaj -162.545 leké (njéqind e 100%
né Il Bank. Giéndje mé 31/12/2015 é&shté 162.545 | gjashtédhjeté e dy mijé e
lek&. Gjéndja mé 31/12/2016 &shté 0 leké. Ndryshimet pér | peséqind e dyzet e pesé)
vitin 2016 rezultojn€ me pak&sim pér 162,545 leké. Gjéndja I
¢ késaj llogarie ka kaluar né llogari t€ Edlira Malaj person |
fizik, me | te ] Bank.
2 ﬂne emér t&€ Edlira Malaj né | -52.18 euro (pesédhjetée 100%
ank. Gjéndje mé 31/12/2015 &shté¢ 52.18 euro. | dy piké tet& mbédhjet€)
Gjéndja mé& 31/12/2016 &shté 0 euro. Ndryshimet pér vitin
2016 rezultojné me pakésim pér 52,18 euro. Kjo llogari
€sht&¢ mbyllur m& 08/03/2016 dhe nuk ka patur interesa
kreditore pér periudhén 2016. Gjéndja e k&saj llogarie ka
kaluar né llogagets lira Malaj person fizik, me nr
teiBank.
3 Llogari rriedh&se n& emér t& Edlira Malaj né | +15,905.16 euro. 100%
’ HBank. Gjéndje mé 31/12/2015 &shté 27,536 | (pesémbédhijeté mijé e
0. ujendja mé 31/12/2016 &sht€ 43,442  euro. | néntéqind e pesé piké
Ndryshimet pér vitin 2016 rezultojn€ me shtim pér  gjashtémbédhjeté)
15,905.16 euro. (Tek kjo llogari derdhen té ardhurat nga
geraja e dyqganit né¢ Vloré dhe apartamentit né
Tirané.
| 4 Llogari rriedhése né emér t&¢ Edlira Malaj 1 né | +900,920.71 leké 100%
H. Gjéndje mé& 31/12/2015 &shté 197,693 lek&. | (néntéqind mijé e
jendja me 51/12/2016 &shté 1,098.614 leké. Ndryshimet = néntéqind e njézet piké
pér vitin 2016 rezultojn€ me shtim pér 900,920.71 leké. Nga | shtatédhjeté e nj€)
llogaria e personit fizik pranmne
| kang kaluar n& llogari personale /80.000 lek&. Nea llogaria e

| depozités né USD me numér 402075935 n
shuma 140,490 leké&, ekuivalente 1.145.06 USD.

ka kaluar |

*Objekti i deklarimit (Neni 4, g&€rma a. b, c. ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vler¢ t& vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhé&nie, né leké ose n& valuté t€ huaj:
Nése ky format éshré i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit}é/lfﬂhur
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t€ cdo lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

22/01/2016 lidhur midis Edlira Malaj dhe Shoqérisé

) shpk pér blerjen e dygani 59.7m2

né vlerén 7,200,000 leke. N& vitin 2016 jang€ paguar dy

késte paradh&nie nga Llogaria - me numér

vlera prej 5,000 euro dhe nga llogariaj il

PF vlera prej 5,000 euro. Vazhdon
shlyerja e kesteve.

Nr. | Petshkrimispasurise dhe burimi i krifimit praE e Shifie Lre e Ligsa e
ijale Yo
3 Llogaria e depozités né emér t&¢ Edlira Malaj nm -1,145.06 usd (njémijé e 100%
Gjéndje me 31/12/2015 &sht& 1,145.06 | njéqind e dyzet e pesé piké
USD. Gjéndja m& 31/12/2016 ésht¢ 0 USD. Ndryshimet | zero gjashté)

| pér vitin 2016 rezultojn€ me pakésim pér 1.145 USD. (Kjo
llogari €shté 3 mbyllja e | gve t€ Edlira Malaj
| dhe Edlira & Malaj, prant -s&) Kjo depozité
| gsht€¢ mbyllur m& 21/03/201 : ca_kaluar né
| llogaring e Edlira Malaj me n Bank.
i (pika nr 4)
|
} 6 Llogari né emér t& Edlira Malaj, né 0 (zero) 100%
| me gjéndje 0 lek& 31/12/2015, karté krediti. Kjo llogari
| nuk ka patur ndryshime dhe &shté mbyllur mé 31/03/2016.
‘ Kontraté premtim shitblereje me daté | 10,000 eurc (dhjetémije

euro)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d 1 ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, té& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose n& valuté t& huaj;

__Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyctafit
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Llogari tjetérsimi n&€ emé&r t&€ personit fizik Edlira Malaj,
prané bankave té nivelit t& dyt&, pér aktivitetin e noterisé,
ndryshimet e balancat ¢ t& cilave jané t& raportuara né
pasyrat financiare té vitit 2016.

Llogari rrjedhése né emér té personit fizik Edlira Malaj,
prané bankave t& nivelit t& dyté. pér aktivitetin e noterisg,
ndryshimet e balancat e t& cilave jané t& raportuara né
pasyrat financiare t& vitit 2016.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa. b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht& sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni
; VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta qg sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

| 14,955,430 leké (katérmbédhjeté milion e néntéqind e pesédhjeté e e
pes€ mijé e katérqind e tridhjeté) sipas Pasyrave financiare viti 2016. é

| T¢ ardhura Edlira Malaj, nga apartamenti ng 3,000 euro (tremijé)
| Tiran&, me siii:'rfaﬂe 96 m2, dhéné& me gera mujore 706 euro/muaj,

| shogerisé nt” sipas kontratés até 19/01/2015.
| Qeraja janar-maj 2016 &shté kaluar te Bank né shumén ¥
:g 3.000 euro. ;“
- | Nga shuma prej 3,530 euro zbritet tatimi né burim prej 530 euro (15%) =
. | I paguar nga shoqgéria. i
Kontrata e lidhur mes paléve ka pérfunduar. EE
T¢ ardhura Edlira Malaj, nga dygani né_Vloré, me  24,000.00 euro (njézet e iy
sipérfage 59.7 m2, dhén& me qera mujore 4.000 euro/muaj neto pér dy = katérmijé euro) gg

j muajt e paré dhe 2.000 euro/muaj neto n& vazhdim, shoqérisé *
| Telekom Albania sha” sipas kontratés atg
- | 24/02/2016, me efekte nga data 01/02/2016.
| Qeraja janar-néntor 2016 &sht¢ kaluar teHjjj  lBank né shumén s

24,000 euro.
Qeraja dhjetor 2016 &shté kaluar tek ank né€ shumén 2,000 e
euro mé 06 janar 2017. -

0 (zero) leke

i R )
5«\*},151;4

gy
A #.,..5!
WS

Edlira Malaj. si ortake e _shpk. Kosové, nuk ka térhequr | 0 (zero) leke
- | divident.

T s T = R R e B R

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkeimi  yrtar
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

780,000 leké (shtatéqind ¢
tetédhjeté mijé) b

llogaria ronitik n
| kaluar né llogari personale 780,000 leké.

| Nga llogaria e personit fizik prang me [ kané | 5,000 euro (pesémijé euro) i
- | kaluar pér llogari t& Edlira Malaj shuma 5,000 euro pér pagesen e :
| keéstit t& paré né shogéring “Rigers Konstruksion™ shpk sipas kontratés 2
- | premtim shitje até 22/01/2016. g1
g (Pér kété kontraté 5,000 euro ikésti 2) éshté& paguar nga L]ogari! iﬁ
| personale me numér sqaruar tek pika 7, e formulari §J
- | “Ndryshimet e pasurive dhe burimi I Krijimit™) {1
L
il
= i

R S

8 P A TN
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Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen n& fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Detyrim n& shumé&n 11,023 euro, ndaj shoqérisé
Rigers Konstruksion™ shpk, pérdorur pér blerje
zyre né vitin 2013. Huaja &éshté marré nga Edlira
Malaj dhe &sht& ¢ daté 11/08/2016 nga
llogaria me numér W& PF.

Nga llogaria e personit fizik pran{lllme numér
[ mé date 11/08/2016, kang kaluar per
llogari t& shlyerjes s€& detyrimit personal g& ka
Edlira Malaj ndaj shogérisé “Rigers Konstruksion™
né& shumén 11,023 euro.

Bl
11,023 euro
(njémbédhjeté mijé e
njézet e tre euro)

Karté Krediti Edlira Malaj ncjJJJJQ] Mbyllur mé
31/03/2016

Karté krediti né emér té personit fizik Edlira Malaj.

14/04 :

Nése ky format éshré i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né fotokopje té tij.




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



